

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64


Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**EM Trade ApS**

**CVR-nr. 70 61 74 12**

**Årsrapport 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5-2014

  
\_\_\_\_\_  
Per Christoffersen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabets regnskabsklasse, adresse mv.:**

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B  
CVR-nr.: 70 61 74 12  
Navn: EM Trade ApS  
Vejnavn & nummer: Ny Strandvej 68 - 70  
Postnummer & by: 3060 Espergærde  
Hjemsted: Espergærde  
Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013

**Revisor:**

CVR-nr.: 30 19 52 64  
Navn: Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Vejnavn & nummer: Stationspladsen 1 og 3  
Postnummer & by: 3000 Helsingør

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler. Selskabet er autoriseret Hyundai-forhandler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 102.720 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.391.503 kr. pr. 31. december 2013. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjenste</b>		<b>1.490.303</b>	<b>1.787.606</b>
Distributionsomkostninger		-255.390	-264.320
Administrationsomkostninger		-984.682	-1.009.718
Andre driftsomkostninger		-337.799	-282.064
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-87.568</b>	<b>231.504</b>
Finansielle omkostninger		-47.152	-16.178
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-134.720</b>	<b>215.326</b>
Skat af årets resultat	1	32.000	-56.625
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.720</b>	<b>158.701</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-102.720	158.701
		<b>-102.720</b>	<b>158.701</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.339	112.630
Indretning af lejede lokaler		732.781	314.922
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b>835.120</b>	<b>427.552</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>835.120</b>	<b>427.552</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		752.615	677.301
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>752.615</b>	<b>677.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.422	78.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		950.395	1.026.841
Udsudte skatteaktiver		26.000	0
Andre tilgodehavender		55.612	134.452
Periodeafgrænsningsposter		47.275	69.223
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.106.704</b>	<b>1.309.077</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.859.319</b>	<b>1.986.378</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.694.439</b>	<b>2.413.930</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

## PASSIVER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.266.503	1.369.223
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>1.391.503</b>	<b>1.494.223</b>
Udskudt skat		0	6.000
Andre hensatte forpligtelser		12.500	12.500
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>12.500</b>	<b>18.500</b>
Gæld til banker		968.003	26.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.632	472.132
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	50.625
Anden gæld		195.801	352.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.290.436</b>	<b>901.207</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.290.436</b>	<b>901.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.694.439</b>	<b>2.413.930</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2013

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.369.223	1.210.522
Tilgang	-102.720	158.701
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>1.266.503</b></u>	<u><b>1.369.223</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>1.391.503</b></u></u>	<u><u><b>1.494.223</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2013 kr.	2012 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	50.625
Ændring i udskudt skat	-32.000	6.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-32.000</b>	<b>56.625</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	324.627	219.215
Tilgang	17.002	105.412
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>341.629</b>	<b>324.627</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-211.997	-204.826
Afskrivninger	-27.293	-7.171
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-239.290</b>	<b>-211.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>102.339</b>	<b>112.630</b>
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	704.261	498.345
Tilgang	496.226	205.916
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.200.487</b>	<b>704.261</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-389.339	-360.510
Afskrivninger	-78.367	-28.829
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-467.706</b>	<b>-389.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>732.781</b>	<b>314.922</b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

<b>2013</b>	<b>2012</b>
<b>kr.</b>	<b>kr.</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets bankgæld har tredjemand kautioneret for selskabets gæld til Nordea A/S.

Til sikkerhed for al skyld er der tinglyst et løsøre pantebrev på 300.000 kr. med sikkerhed i inventar, materiel, lejeret og goodwill.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor SKAT på maksimalt 200.000 kr. og Hyundai Bilimport A/S på 50.000 kr.

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser. Leasingforpligtelser udgør maks. 62 t.kr.